Sutarties objektas

1.1. Sutarties objektas – monitoriai kompiuteriams (20 vnt.) (toliau – Prekės). Konkretūs Prekių apibūdinimai pateikti Techninėje specifikacijoje (Sutarties priedas Nr. 2).

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka

2.1. Bendra prekių kaina 6 703 Eur 40 ct (šeši tūkstančiai septyni šimtai trys eurai, 40 ct.). Į prekių kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Vykdytojo išlaidos, susijusius su šios Sutarties vykdymu, taip pat ir PVM, kuris yra 1 163 Eur 40 ct (tūkstantis šimtas šešiasdešimt trys eurai, 40 ct). 
2.2. Sutarties 2.1 papunktyje nurodyta kaina yra fiksuota ir Sutarties galiojimo metu negali būti keičiama. 
[bookmark: _Hlk20069033]2.3. Mokėjimai atliekami eurais. Atsiskaitoma su Tiekėju už tinkamas, kokybiškas ir laiku pristatytas Prekes pavedimu į Tiekėjo rekvizituose nurodytą sąskaitą, ne vėliau kaip per 20 (dvidešimt) darbo dienų nuo PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos.